комитЕт по оБрАзовАнию АдминистрАции городА мурмАнскА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

=`.rчре_ждение г. Мурманска № 108

Распорядительный акт

От  10.04.2023 №52
О зачислении детей в МБдОУ.
На основапi,іи федераjlьного jад{с,fіа {эі` 29.12.2012 № 273,ФЗ « Об образовании в
Российской Федерации», Правил IIрI,Iема, отчисления и перевода воспитанников
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г. Мурманска
№± 108 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внесші изменсния в с_г+исочный состав МБдОУ г. Мурманска  № 108 и считать вновь
прибывши+ми в  МЬгТ_{ОУ г. Мурмак,u  №іо8 с 10.04.2023. следующих воспитанников:
младшая групна,ст аршая группа
1. воспитанника (договор 633 от о7.04.2023 )
П. МБУО ЦБ фи.тіиал № 2 ввести детей в списочный состав МБдОУ г. Мурманска № 108.
2. воспитанника (договор 634 от о7.04.2023)
11. МБУО ЦБ филиал № 2 ввести детей в списочный состав МБдОУ г. Мурманска № 108.

Зарелуют.цаяМБдОУ____z= Т.И. Лебедева